concepto de cancelación de honorarios regulados, a la cuenta N° 27174051459323 CBU

N°0110405330040514593233 del Banco Nación a nombre de Martín Arena Edgardo, M.P.1867
CUIL/CUIT: 20-31903869-9 condición ante el AFIP: Monotributista.

b)  la suma de $ 14.760 (Pesos Catorce Mil Setecientos Sesenta)  en concepto del 18% Aportes Ley
6059 a la cuenta corriente N° 3-622-0010000553-1, CBU 2850622330001000055312 de titularidad de la
Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores de Tucumán, abierta en el Banco
Macro, Sucursal Tribunales.

[...]

saber que el Banco deberá informar a este Juzgado una vez que se cumpla con la transferencia

ordenada.

4) Notifíquese a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores de Tucumán,
a fin de informar que en los autos del rubro se ordenó transferir en el día de la fecha, la suma de
$14.760 (Pesos Catorce Mil Setecientos Sesenta) correspondiente al 18% aportes ley 6059 a favor del
letrado Martín Arena Edgardo, M.P.1867.FDO DRA MARIA GABRIELA RODRIGUEZ DUSING -JUEZ-
CADG

Actuación firmada en fecha 27/03/2025

Certificado digital:
CN=RODRIGUEZ DUSING Maria Gabriela, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27207345011